

Protokół Nr 108/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 18 października 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 18 października 2012 roku, o godz. 9⁰⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
2. Podpisanie informacji rzeczowo-finansowej o przebiegu realizacji przebudowy mostu w ciągu drogi Wólka-Biele.
3. Podpisanie informacji rzeczowo-finansowej o przebiegu realizacji przebudowy drogi Wasilków-Wólka Poduchowna – Mostek - Rybniki.
4. Podpisanie korekty do rozliczenia projektu pn. „Przebudowa odcinków ulic w Jurowcach ul. Wiejskiej w ciągu drogi powiatowej Nr 1393B i ul. Polnej w ciągu drogi gminnej Nr 5388B, gm. Wasilków”.
5. Zapoznanie się z wnioskiem o dokończenie przebudowy drogi w miejscowości Kuriany.
6. Zapoznanie się z wnioskiem Nadleśnictwa Czarna Białostocka o poszerzenie zjazdu z drogi.
7. Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Łapach w sprawie przekazania dróg powiatowych.
8. Zapoznanie się z pismem Dyrektora PZD kierowanym do P. XXX w sprawie naprawy nawierzchni drogi Porosły-Krupniki.
9. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu do podpisania wniosku w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 **(355/2012)**.
10. Rozpatrzenie wniosków Dyrektorów wydziałów i jednostek o dokonanie zmian w budżecie.
11. Rozpatrzenie pisma Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach w sprawie zwiększenia budżetu w celu zakupu samochodu do nauki jazdy.
12. Podpisanie pisma do Stowarzyszenia Wspierania Edukacji i Rynku Pracy w Łomży w sprawie ustalenia wysokości dotacji na jednego ucznia z upośledzeniem umysłowym.
13. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z OSP w Oleszkowie w sprawie udzielenia dotacji na zakup sprzętu.

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na rok 2012 **(356/2012)**.
15. Podjęcie uchwały w sprawie korekty uchwały nr 329/2012 Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 31 sierpnia 2012 roku w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania uchwały budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2012 - PLAN WYKONAWCZY w związku z uchwałą nr XXI/174/2012 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 29 sierpnia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2012 **(357/2012)**.
16. Przyznanie premii dyrektorom jednostek organizacyjnych Powiatu za miesiąc październik 2012.
17. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.
18. Zapoznanie się z zawiadomieniem Wojewody Podlaskiego w sprawie postępowania administracyjnego odnośnie nieruchomości położonej w obrębie Kuriany.
19. Zapoznanie się z zawiadomieniem Wydziału Architektury Starostwa Powiatowego w sprawie wszczętego postępowania administracyjnego.
20. Zaakceptowanie projektu Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012 - 2015.
21. Sprawy różne (w tym podpisanie pisma do Zarządu Powiatu Siemiatyckiego w sprawie rozwiązania umowy o pełnienie funkcji zawodowej rodziny zastępczej z P. Rymaszewskimi oraz zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie stanowiska dotyczącego projektu „Podlaska Akademia Rozwoju Ekonomii Społecznej” przewidzianego do realizacji w ramach Poddziałania 7.2.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki).

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 107/2012 z dnia 11 października 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad 2

Podpisanie informacji rzeczowo-finansowej o przebiegu realizacji przebudowy mostu w ciągu drogi Wólka-Biele.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał Członkom Zarządu propozycję informacji /zał. nr 2/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił szczegółowo powyższą kwestię.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. informację, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta Wardzińskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Podpisanie informacji rzeczowo-finansowej o przebiegu realizacji przebudowy drogi Wasilków-Wólka Poduchowna - Mostek - Rybniki.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z ww. informacją /zał. nr 4/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przedstawił ww. sprawę.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. informację, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta Wardzińskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Podpisanie korekty do rozliczenia projektu pn. „Przebudowa odcinków ulic w Jurowcach ul. Wiejskiej w ciągu drogi powiatowej Nr 1393B i ul. Polnej w ciągu drogi gminnej Nr 5388B, gm. Wasilków”.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z ww. korektą /zał. nr 6 - 7/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż konieczność złożenia korekty wynika z tego, że wykonano 70 metrów więcej przebudowy drogi niż było to zapisane we wniosku do Wojewody. Dokonano tego ponadto za mniejsze pieniądze. We wniosku nie ujęto potrzeby dostosowania niwelety drogi po przebudowie do niwelety istniejącej na drodze żwirowej z Leńc. Ponadto Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, omówił przedłożone do podpisu Sprawozdanie końcowe z przebiegu realizacji zadania w ramach Programu Wieloletniego pn. „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój” Przebudowa odcinków ulic w Jurowcach: ulicy Wiejskiej w ciągu drogi powiatowej nr 1393 B i ulicy Polnej w ciągu drogi gminnej nr 5388 B, gm. Wasilków”.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. korektę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta Wardzińskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. sprawozdanie końcowe, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta Wardzińskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie upoważnił do podpisania pism przewodnich Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Zapoznanie się z wnioskiem o dokończenie przebudowy drogi w miejscowości Kuriany.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał ww. pismo /zał. nr 10/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, poinformował zebranych iż Burmistrz Zabłudowa nie widzi potrzeby inwestowania w Kurianach.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem i skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w celu przygotowania odpowiedzi.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Zapoznanie się z wnioskiem Nadleśnictwa Czarna Białostocka o poszerzenie zjazdu z drogi.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany wniosek Nadleśnictwa /zał. nr 11/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił, iż jest to zadanie, którego realizacja trwa, a Nadleśnictwo Czarna Białostocka bierze udział w jego finansowaniu. Nadleśnictwo życzy by przeprojektować zjazd z 3,5 metra na 5 metrów szerokości. Dokumentacja do której uwagi w chwili obecnej wnosi Nadleśniczy była prezentowana Nadleśnictwu w celu konsultacji i zaakceptowania. Na etapie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej nikt za strony Nadleśnictwa nie wniósł do niej uwag. Zmiana, o której mowa w piśmie Nadleśniczego wymaga opracowania zamiennego projektu budowlanego i uzyskania zamiennej decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji. Bez tych działań nie będzie możliwe odebranie dróg.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem i skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w celu dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Łapach w sprawie przekazania dróg powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z pismem Urzędu Miejskiego w Łapach dotyczącym przekazania zarządzania drogami powiatowymi nr 2345B i 2351B /zał. nr 12/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż część robót, o które wносиło PZD w Białymstoku na ww. drogach została wykonana. W związku z czym można przejść z powrotem zarządzanie drogą Łapy – Łapy Osse.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem i skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, w celu podjęcia dalszych działań.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Zapoznanie się z pismem Dyrektora PZD kierowanym do P. XXX w sprawie naprawy nawierzchni drogi Porosły-Krupniki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z ww. pismem /zał. nr 13/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu do podpisania wniosku w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 (355/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał ww. projekt uchwały /zał. nr 14/.

Pani Agnieszka Szerenos – Inspektor w Wydziale Budżetu i Finansów, wyjaśniła iż ww. projekt jest związany z zakupem przeszkód crossowych dla koni na potrzeby Ośrodka Sportu i Rekreacji BUKOWISKO w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapytał do kiedy jest termin składania wskazanych wniosków.

Pani Agnieszka Szerenos – Inspektor w Wydziale Budżetu i Finansów wyjaśniła iż termin składania wniosków upływa 22 października 2012 roku.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż zostało mało czasu na przygotowanie potrzebnych dokumentów. Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż ww. projekt powinien realizować Powiatowy Ośrodek Rozwoju Sportu i Rekreacji BUKOWISKO w Supraślu. Umożliwi to łatwiejsze rozliczenie wniosku. Pani Maria Borodziuk, zasugerowała by upoważnić do podpisania ww. wniosku Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Waclawa Muszyńskiego – Dyrektora Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji BUKOWISKO w Supraślu.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zaakceptował ww. propozycję.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 355/2012 z dnia 18 października 2012 roku w sprawie upoważnienia do podpisania wniosku w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013 /zał. nr 15/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji BUKOWISKO w Supraślu.

Ad 10

Rozpatrzenie wniosków Dyrektorów wydziałów i jednostek o dokonanie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał ww. wnioski /zał. nr 16 - 19/.

Pani Anna Szczepańska - Sekretarz Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż pierwszy z wniosków związany jest z koniecznością zapewnienia środków na opłacenie faktur za remont instalacji elektrycznej na parkingu Starostwa przy ul. Borsuczej 2 w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, omówił wniosek Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjno Kartograficznej w Białymstoku oraz Dyrektora Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łażniach.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, omówiła wniosek przedłożony przez Wydział.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. wnioski, kierując je do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu w 2012 roku.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 11

Rozpatrzenie pisma Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach w sprawie zwiększenia budżetu w celu zakupu samochodu do nauki jazdy.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał Członkom Zarządu ww. pismo /zał. nr 20/.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie wyraził zgodę na zakup ww. samochodu, pod warunkiem że Dyrektor Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach dołoży ze środków finansowych jednostki do ww. zakupu kwotę 7 000 złotych.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 12

Podpisanie pisma do Stowarzyszenia Wspierania Edukacji i Rynku Pracy w Łomży w sprawie ustalenia wysokości dotacji na jednego ucznia z upośledzeniem umysłowym.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektem pisma /zał. nr 21/.

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, omówiła ww. sprawę.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. pismo, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 13

Podpisanie aneksu do umowy zawartej z OSP w Oleszkowie w sprawie udzielenia dotacji na zakup sprzętu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany powyższy projekt /zał. nr 23/.

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły przedstawionej sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 14

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na rok 2012 (356/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił projekt uchwały /zał. nr 25/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła wskazaną kwestię.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 356/2012 z dnia 18 października 2012 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na rok 2012 /zał. nr 26/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 15

Podjęcie uchwały w sprawie korekty uchwały nr 329/2012 Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 31 sierpnia 2012 roku w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania uchwały budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2012 - PLAN WYKONAWCZY w związku z uchwałą nr XXI/174/2012 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 29 sierpnia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2012 (357/2012).

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał Członkom Zarządu projekt uchwały, o którym mowa wyżej /zał. nr 27/.

Skarbnik Powiatu Białostockiego - Pani Maria Borodziuk, omówiła ww. sprawę.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 357/2012 z dnia 18 października 2012 roku w sprawie korekty uchwały nr 329/2012 Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 31 sierpnia 2012 roku w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania uchwały budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2012 - PLAN WYKONAWCZY w związku z uchwałą nr XXI/174/2012 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 29 sierpnia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2012 /zał. nr 28/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 16

Przyznanie premii dyrektorom jednostek organizacyjnych Powiatu za miesiąc październik 2012.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebrany wniosek:

- Pani Jolanty Dąbrowskiej - Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku - Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc październik 2012 roku w wysokości 25% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 29/.
- Pani Elżbiety Anny Turczewskiej - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej w Czerewkach oraz Jałowie, Dyrektorom Domów Dziecka w Krasnem i Supraślu za miesiąc październik 2012 roku w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, p.o. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Uhowie 10% wysokości wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy - Panu Henrykowi Smilewiczowi w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie /zał. nr 30/.
- Pani Heleny Czaplejewicz - Głównego Księgowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku - Pani Elżbiecie Annie Turczewskiej za miesiąc październik 2012 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 31/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyznał premię Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku za miesiąc październik 2012 roku w wysokości 25% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za miesiąc październik 2012 r. Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej w Czerewkach i Jałowie, Dyrektorom Domów Dziecka w Krasnem i Supraślu w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, p.o. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Uhowie 10% wysokości wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczu - Panu Henrykowi Smilewiczowi w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyznał premię Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za miesiąc październik 2012 roku w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku ds. Pracowniczych.

Ad 17

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie nabycia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

- nieruchomości położonej w obrębie Trypucie, gmina Turośń Kościelna, oznaczonej jako działka nr 177/2 o powierzchni 1,1206 ha,
- nieruchomości położonej w obrębie Trypucie, gmina Turośń Kościelna, oznaczonej jako działka nr 31/11 o powierzchni 0,0049 ha,
- nieruchomości położonej w obrębie Niewodnica Kościelna, gmina Turośń Kościelna, oznaczonej jako działka nr 521/1 o powierzchni 0,0101 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. wnioski, upoważniając do ich podpisania Pana Roberta Wardzińskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 32 - 34/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 18

Zapoznanie się z zawiadomieniem Wojewody Podlaskiego w sprawie postępowania administracyjnego odnośnie nieruchomości położonej w obrębie Kuriany.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym zawiadomienie o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego własności nieruchomości oznaczonej nr 132/4 o powierzchni 0,0011 ha, położonej w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów /zał. nr 35/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z zawiadomieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 19

Zapoznanie się z zawiadomieniem Wydziału Architektury Starostwa Powiatowego w sprawie wszczętego postępowania administracyjnego.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał zawiadomienie Wydziału Architektury o wszczęciu postępowania w sprawie pozwolenia na budowę i rozbiórkę sieci elektroenergetycznej SN 15kV i nN 0,4kV w miejscowości Dobrzyniewo Duże ul. Szkolna, Lipowa, Białostocka, Klubowa, Sadowa i Ogrodowa /zał. nr 36/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami, postanowieniem i postanowieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad 20

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012 - 2015.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany projekt ww. uchwały /zał. nr 37/.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2012 - 2015, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Promocji i Rozwoju Powiatu w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 21

Sprawy różne (w tym podpisanie pisma do Zarządu Powiatu Siemiatyckiego w sprawie rozwiązania umowy o pełnienie funkcji zawodowej rodziny zastępczej z P. XXX oraz zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie stanowiska dotyczącego projektu „Podlaska Akademia Rozwoju Ekonomii Społecznej” przewidzianego do realizacji w ramach Poddziałania 7.2.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki).

W sprawach różnych Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku omówiła przedłożone do podpisu pismo /zał. nr 38/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. pismo, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starosta Powiatu Białostockiego /zał. nr 39/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ponadto Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie stanowiska dotyczącego projektu „Podlaska Akademia Rozwoju Ekonomii Społecznej” przewidzianego do realizacji w ramach Poddziałania 7.2.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki /zał. nr 40/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie stanowiska dotyczącego projektu „Podlaska Akademia Rozwoju Ekonomii Społecznej” przewidzianego do realizacji w ramach Poddziałania 7.2.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, kierując go pod obrady Komisji Promocji i Rozwoju Powiatu w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wicestarście Powiatu Białostockiego.

Więcej spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 18 października 2012 roku dobiegło końca o godzinie 11⁰⁸.

Podpisał:

Wiesław Pusz - Starosta

Barbara Grabowska - Członek Zarządu

Jarosław Wądołowski - Członek Zarządu

Robert Wardziński - Członek Zarządu

Protokołowała:

Ewa Dorota Szafara

XXX - dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych.